



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

03-04 Temmuz 2023

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ

Hakkâri'de 4 binden fazla aileye kurban eti ulaştırıldı



HAKKÂRİ - Hakkâri İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Hakkâri Şube-

since 4 binden fazla aileye kurban eti ulaştırıldı. Hakkâri İl Müftüsü

İsmail Fakrullahoğlu, Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) 2023 Yılı Vekâletle Kurban Organizasyonu kapsamında Hakkâri'de 4 binden fazla ihtiyaç sahibi aileye kurban eti ulaştırıldığını bildirdi. Diyanet İşleri Başkanlığı ve TDV iş birliğinde yürütülen vekâletle kurban organizasyonuna Hakkâri'de 900'den fazla vatandaşın yurt içi ve yurt dışında kesilmek üzere kurban vekâleti verdiğini hatırlatan Müftü Fakrullahoğlu, "Vekâletini aldığımız kurbanları en iyilerinden seçtik. Kurbanları usulüne uygun kesip her muhtaç aileye dörder kilo olacak şekilde paket yaptık. Bu paketleri din görevlilerimiz vasıtasıyla sağ elin verdiğini sol el duymayacak şekilde kapı teslim yaptık. Emanet olarak aldığımız kurban vekâletlerini en güzel şekilde değerlendirme gayreti içinde olduk." şeklinde konuştu. (Diyanet Haber)



92 BİN 500 TÜRK VATANDAŞI HACI OLDU



Diyanet İşleri Başkanı **Ali Erbaş**, “92 bin 500 vatandaşımızla Arafat vakfesini yaptık. Geçen yıl sayımız 37 bin 770 idi. Ondan önceki yıllarda hep 80 binlerin altındaydı. Bu dönemde 25 vatandaşımızı ise maalesef kaybettik” dedi...

DİYANET İşleri Başkanı **Ali Erbaş**, **Mekke**'de **Hac** İdare Merkezi'nde **kutsal** topraklarda görevli basın mensuplarıyla bayramlaştı. Burada açıklama yapan Erbaş, hem görevlerini yapan hem de hacın farizalarını yerine getiren basın mensuplarına teşekkür etti. Bu yıl son hacı sayısı bakımından 20-30 yılın zirvesi olduğunu söyleyen Erbaş, “92 bin 500 vatandaşımızla Arafat vakfesini yaptık. Geçen yıl sayımız 37 bin 770 idi. Ondan önceki yıllarda hep 80 binlerin altındaydı.” bilgisini verdi. **İslami** ülkelerinin **hac** bakanları ve din işleri başkanlarıyla iyi ilişkiler geliştirdiklerini belirten Erbaş, din eğitimi, din hizmeti, aile ve gençlik konularında ortak çalışmalar yapacaklarını söyledi. Başkanlığın yurt dışında da çalışmalarını olduğunu anımsatan Erbaş, “**Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) olarak vekaletle **kurban** kesim organizasyonu yapıyoruz. **Kurban** faaliyetleri ile **hac** faaliyetlerini birlikte yürütüyoruz. Vekaletle **kurban** organizasyonu yardımlaşma, paylaşma ve kardeşliği evrensel boyutta yaşatan küresel bir iyilik çalışması, iyilik hareketidir.” dedi. Milletlin her sene kurbanını mağdur ve muhtaçlarla paylaştığını vurgulayan Erbaş, Başkanlığın TDV ile birlikte bu iyilik hareketine aracılık yaptığını ifade etti.

35 MİLYON İNSANA KURBAN ETİ

Bu yıl gerçekleştirilen vekaletle **kurban** kesim organizasyonu hakkında bilgi veren Erbaş, “Bu yıl deprem yaşadığımız için deprem bölgesinde **kurban** etinin ulaşmadığı bir ev, bir çadır kalmaması diye büyük bir kampanya başlatıldı. Milletimizin kurbanlarını özellikle ülkemiz içindeki ihtiyaç sahibi insanlara ulaştırmaya gayret ettik. Milletimiz bu yıl 745 bin 535 hisse kurbanı bize emanet etti. Bunu yurt içi ve yurt dışında düşündüğümüz zaman 35 milyon insana **kurban** eti ulaştırıyoruz. Böylece geçen sene ki **kurban** sayımızın yüzde 41 nispetinde üstüne çıktık.” diye konuştu. Halkın **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı**na güvendiğini dile getiren Erbaş, mazlum ve mağdur coğrafyaların Türkiye'yi yanında gördüğünde mutlu olduğunu altını çizdi.

25 VATANDAŞIMIZ VEFAT ETTİ

Türk hacıların bayramdan sonra belli bir plan ve koordinasyon içinde yurda döneceğini açıklayan Erbaş, “**Hac mevsimi** boyunca 25 vatandaşımız vefat etti. Vefat eden kardeşlerimize Allah'tan rahmet, yakınlarına sabır ve başsağlığı diliyorum.” dedi.

Kutsal topraklara gelen Türk vatandaşlarına ilişkin bilgi veren Erbaş, “Bu sene 88 bin 430 vatandaşımız **kutsal** topraklara geldi. 92 bini aşkın vatandaşımızla, görevlilerimizle birlikte Arafat'ta vakfe yaptık. Elhamdülillah vatandaşlarımız **hac ibadetlerini** yerine getirerek hacı oldular.” bilgisini paylaştı. **AA**

Türkiye Diyanet Vakfı'ndan et dağıtımı



İlimizde kesilen kurbanların dağıtımı devam ediyor. Sayfa 4'te

Türkiye Diyanet Vakfı'ndan et dağıtımı

İlimizde kesilen kurbanların dağıtımı devam ediyor.

TDV Kütahya Şubesi tarafından 30 adet büyükbaş vekaletle kesilen kurbanlıkların kesimi tamamlandı. Din Görevlilerince belirlenen 500 Aileye kurban eti dağıtımı başladı. İl Müftülüğü, vekâletle kurban kesimi konusunda vatandaşlara güveni için teşekkür etti. Arı gibi çalışan TDV Vakıf Görevlileri ile hocaları da tebrik etti. Fatma Kiber



Togo'ya Gittiler



Kırklareli Müftülüğü'nün konuyla alakalı açıklamasında; "Halkımızın emaneti olan Vekaletle Kurban Organizasyonu kapsamında ihtiyaç yerleri daha önceden belirlenen ve her ilden gönüllü personelin desteği ile icra edilen Vekalet yoluyla Kurban Organizasyonunda **Diyanet İşleri Başkanlığımız** bu sene tahmini 600 bin hissenin kesilerek ihtiyaç sahiplerine dağıtılmasını planlanmaktadır" ifadeleri kullanıldı. **7. SAYFADA**

Müftülük Personeli Kurban Bayramı İçin Togo'ya Gitti

Türkiye Diyanet Vakfı'nın Yurt içinde 81 İl, Yurt dışında ise 49 ülke'de gerçekleştireceği Kurban Kesimi ve dağıtım hizmetlerini Batı Afrika'da yer alan

"Togo Cumhuriyeti"nde icra etmek üzere Kırklareli Müftülüğü personelinen Abdullah Küçük, İl Müftülük Binasından İstanbul Havalimanı'na dualarla uğurlandı.

Kırklareli Müftülüğünün konuyla alakalı açıklamasında; "Hal-kırmızın emaneti olan Vekaletle Kurban Organizasyonu kapsamında ihtiyaç yerleri daha

önceden belirlenen ve her ilden gönüllü personelin de desteği ile icra edilen Vekalet yoluyla Kurban Organizasyonunda **Diyanet İşleri Başkanlığımız** bu sene

tahmini 600 bin hissenin kesilerek ihtiyaç sahiplerine dağıtımını planlanmaktadır" ifadeleri kullandı.

NAZIM ÇAKMAK



İhtiyaç sahibi 350 aileye kurban eti ulaştırıldı

Bilecik Müftülüğü ve TDV Bilecik Şubesi tarafından bu yıl Kurban Bayramı'nda 140 hisse küçükbaş kurban kesimi gerçekleştirildi. Kesilen kurbanlardan il merkezinde, ilçelerde ve köylerde bulunan ihtiyaç sahibi 350 aileye kurban etleri ulaştırıldı.

"Kurbanımı Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" temasıyla **Diyanet İşleri Başkanlığı** ile birlikte 29 yıldır vekalet yo-

luyla kurban organizasyonu gerçekleştiren **Türkiye Diyanet Vakfı**, bu yılda yurt içi ve yurt dışında Türk Milletinin emanetleri olan kurbanları keserek ihtiyaç sahibi ailelere teslim etti.

Bu kapsamda Bilecik Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Bilecik Şubesi geçen sene olduğu gibi bu sene de vekaletle Kurban Kesimi organizasyonuna ev sahipliği yaptı. **2'DE**



İhtiyaç sahibi 350 aileye kurban eti ulaştırıldı

Bilecik Müftülüğü ve TDV Bilecik Şubesi tarafından bu yıl Kurban Bayramı'nda 140 hisse küçükbaş kurban kesimi gerçekleştirildi. Kesilen kurbanlardan il merkezinde, ilçelerde ve köylerde bulunan ihtiyaç sahibi 350 aileye kurban etleri ulaştırıldı.

"Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" temasıyla **Diyanet İşleri Başkanlığı** ile birlikte 29 yıldır vekalet yoluyla kurban organizasyonu gerçekleştiren **Türkiye Diyanet Vakfı**, bu yılda yurt içi ve yurt dışında Türk Milletinin emanetleri olan kurbanları keserek ihtiyaç sahibi ailelere teslim etti.

Bu kapsamda Bilecik Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Bilecik Şubesi geçen sene olduğu gibi bu sene de vekaletle Kurban Kesimi organizasyonuna ev sahipliği yaptı.

140 hisse küçükbaş vekaletle kurban kesimi gerçekleştirerek il merkezinde, ilçelerde ve köylerde bulunan ihtiyaç sahibi 350 aileye kurban etleri ulaştırıldı. Kemal AYDEMİR





Türkiye Diyanet Vakfı, 316 binden fazla depremzedeye kurban eti ulaştırdı

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), deprem bölgesinde 316 binden fazla kişiye kurban eti ulaştırdı.



Kurban yardımlarının yanında çocuklar için bayramlık ve çeşitli hediyeler de verdiklerini belirten Üçtepe, "Bayramı her çocuk sevinç ve coşkuyla karşılamalı. Depremle hüznülenen çocuklar, milletimizin hediyeleriyle mutlu oluyor. Milletimize gerçekleştirdikleri yardımlar için teşekkür ediyorum." ifadelerini kullandı.

(aa)

TDV'den yapılan açıklamaya göre, vakıf, bu yılki vekaletle kurban kesim organizasyonunu Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen 11 ilde yoğunlaştırdı.

Diyanet İşleri Başkanlığı ile "Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş" temasıyla vekaletle

kurban kesim organizasyonu düzenleyen TDV, afetin yaşandığı şehirlerde 12 bin 82 hisse kurban keserek 316 binden fazla depremzedeye kurban eti ulaştırdı.

TDV gönüllüsü ve Diliş Ertuğrul dizisi oyuncusu Emre Üçtepe, vakfın Hatay'daki vekalet yoluyla kurban kesim ve dağıtım organizasyonuna

gönüllü olarak katıldı.

Kurban Bayramı'nın, paylaşmanın ve kardeşliğin bir yansıması olduğunu ifade eden Üçtepe, şunları kaydetti:

"Hayırsever milletimizin emanetlerini buradaki görevli arkadaşlarla birlikte titizlikle hazırlayarak depremzede kardeşlerimize ulaştırdık.

Türkiye halkı depremin yaşandığı ilk günden beri tüm imkanlarını deprem bölgesine seferber etti. TDV de bu sene yardım faaliyetlerini buraya yoğunlaştırdı. Kurban yardımlarının yurt içinde büyük çoğunluğu depremlere ulaştırılıyor. Hatay'da da 25 binden fazla kişiye kurban eti ulaştırılacak."



TDV binlerce aileye kurban eti dağıttı

Seyyit POLAT

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), Şanlıurfa'da 5 bin 450 aileye kurban eti dağıttı.

İl Müftülüğünden yapılan açıklamaya göre, vakıfça Kurban Bayramı sürecinde 745 bin 533 hisse kurban kesildi.

Kent genelinde kesilen 1603 kurbanın eti ise 5 bin 450 aileye ulaştırıldı.

TDV gönüllüleri tarafından özenle paketlenen kurban etleri, ihtiyaç sahibi ailelere teslim edildi.





92 BİN 500 TÜRK VATANDAŞI HACI OLDU



Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, kutsal topraklarda görevli personel ile birlikte toplamda 92 bin 500 Türk vatandaşının hacı olduğunu belirtti. **Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş**, Mekke'de **Diyanet İşleri Başkanlığı** Hac İdare Merkezi'nde kutsal topraklarda görevli basın mensuplarıyla bayramlaştı. Burada açıklama yapan Erbaş, hem görevlerini yapan hem de haccin farizalarını yerine getiren basın mensuplarına teşekkür etti.

"92 BİN 500 VATANDAŞIMIZLA ARAFAT VAKFESİNİ YAPTIK"

Bu yıl son hacı sayısı bakımından 20-30 yılın zirvesi olduğunu söyleyen Erbaş, "92 bin 500 vatandaşımızla Arafat vakfesini yaptık. Geçen yıl sayımız 37 bin 770 idi. Ondan önceki yıllarda hep 80 binlerin altındaydı." bilgisini verdi. İslam ülkelerinin hac bakanları ve din işleri başkanlarıyla iyi ilişkiler geliştirdiklerini belirten Erbaş, din eğitimi, din hizmeti, aile ve gençlik konularında ortak çalışmalar yapacaklarını söyledi.

Başkanlığın yurt dışında da çalışmalarının olduğunu anımsatan Erbaş, "**Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) olarak vekaletle kurban kesim organizasyonu yapıyoruz. Kurban faaliyetleri ile hac faaliyetlerini birlikte yürütüyoruz. Vekaletle kurban organizasyonu yardımlaşma, paylaşma ve kardeşliği evrensel boyutta yaşatan küresel bir iyilik çalışması, iyilik hareketidir" dedi. Millet her sene kurbanını mağdur ve muhtaçlarla paylaştığını vurgulayan Erbaş, Başkanlığın TDV ile birlikte bu iyilik hareketine aracılık yaptığını ifade etti.

Bu yıl gerçekleştirilen vekaletle kurban kesim organizasyonu hakkında bilgi veren Erbaş, "Bu yıl deprem yaşadığımız için deprem bölgesinde kurban etinin ulaşmadığı bir ev, bir çadır kalmaması diye büyük bir kampanya başlattık. Milletimizin kurbanlarını özellikle ülkemiz içindeki ihtiyaç sahibi insanlara ulaştırmaya gayret ettik. Milletimiz bu yıl 745 bin 535 hisse kurbanı bize emanet etti. Bunu yurt içi ve yurt dışında düşündüğümüz zaman 35 milyon insana kurban eti ulaştırıyoruz. Böylece geçen seneki kurban sayımızın yüzde 41 nispetinde üstüne çıktık" diye konuştu.

Halkın **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfına** güvendiğini dile getiren Erbaş, mazlum ve mağdur coğrafyaların Türkiye'yi yanında gördüğünde mutlu olduğunun altını çizdi.

"HAC MEVSİMİ BOYUNCA 25 VATANDAŞIMIZ VEFAT ETTİ"

Türk hacıların bayramdan sonra belli bir plan ve koordinasyon içinde yurda döneceğini açıklayan Erbaş, "Hac mevsimi boyunca 25 vatandaşımız vefat etti. Vefat eden kardeşlerimize Allah'tan rahmet, yakınlarına sabır ve başsağlığı diliyorum" dedi.

Kutsal topraklara gelen Türk vatandaşlarına ilişkin bilgi veren Erbaş, "Bu sene 88 bin 430 vatandaşımız kutsal topraklara geldi. 92 bini aşkın vatandaşımızla, görevlilerimizle birlikte Arafat'ta vakfe yaptık. Elhamdülillah vatandaşlarımız hac ibadetlerini yerine getirerek hacı oldular" bilgisini paylaştı. **HABER MERKEZİ**

“Teşekkürler Kırklareli”

Kırklareli İl Müftülüğü, kurban bağışında bulunan vatandaşlara teşekkür etti.

Türkiye Diyanet Vakfı tarafından yürütülen “Kurbanımı Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş” kampanyası kapsamında yurt içinde 79 il, 48 ülke ve 280 bölgedeki insanlara kurban eti ulaştırıldı.

2023 yılında 745.535 hisse sayısı olduğunu ve 34.667.378 kişiye kurban eti ulaştırıldığını dile getiren Kırklareli İl Müftülüğü, Kırklarelili vatandaşlara ve Türkiye’ye teşekkür etti.

İl Müftülüğü, Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş’ın kurban bağışları hakkında yaptığı açıklama ile teşekkürünü destekledi.

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, yaşanan afetler ve zorluklar karşısında Türk milletinin birlik ve dayanışma ruhunu daha da güçlendirdiğini belirtti.

Kurban Bayramı’nda milletin



yeni bir iyilik rekoruna imza atmasıyla ilgili olarak Erbaş, hayırseverler, Diyanet İşleri Başkanlığı personeli ve Türkiye Diyanet Vakfı görevlileri başta olmak üzere tüm emeği geçenlere teşekkürlerini iletti.

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, yapılan bir açıklamada, Türkiye’nin karşılaştığı afetler ve güçlüklerin, milleti daha da birleştirdiğini ve dayanışma duygusunu artırdığını ifade etti.

Başkan Erbaş, Kurban Bayramı’nda gerçekleştirilen hayırseverlik faaliyetlerinin bir rekor kırmasının büyük bir başarı olduğunu vurguladı.

Başkan Erbaş, açıklamasında şu ifadelere yer verdi;

“Yaşadığımız afetler ve güçlükler bizleri daha çok kenetledi ve Kurban Bayramı’nda milletimiz yeni bir iyilik rekoruna imza attı.

Bu başarının en büyük mimarı olan hayırseverlerimiz başta olmak üzere, Diyanet İşleri Başkanlığımızın merkez ve taşrada görev yapan hocalarımıza, Din Hizmetleri Müşavirlerimize, müşavirlik çalışanlarımıza, Türkiye Diyanet Vakfı görevli ve gönüllülerimize şükranlarımı sunuyorum.

İyilik Türkiye’ye çok yakışıyor.”

Haber: Cansu Eren
Foto: Kırklareli İl Müftülüğü Sosyal Medya Hesabı

TDV deprem bölgesinde 316 binden fazla depremzedeye kurban eti ulaştırdı...

DIYANET İşleri Başkanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı**, "Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş" temasıyla düzenlediği vekâletle kurban kesim organizasyonu kapsamında, asrın felaketinin yaşandığı şehirlerde 12 bin 82 hisse kurban keserek 316 binden fazla depremzedeye kurban eti ulaştırdı.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) 6 Şubat'ta Kahramanmaraş merkezli yaşanan ve 11 ili olumsuz etkileyen afet nedeniyle bu yıl ki vekaletle kurban kesim organizasyonunu deprem bölgesinde yoğunlaştırdı. TDV, hayırseverlerin yurt içinde vekalet yoluyla emanet ettiği kurbanların etlerinin büyük bir kısmını deprem bölgesindeki ihtiyaç sahiplerine görevli ve gönüllüleriyle ulaştırdı.

Vakfın gönüllüsü ve Diriliş Ertuğrul dizisi oyuncusu Emre Üçtepe, **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın Hatay'daki vekâlet yoluyla kurban kesim ve dağıtım organizasyonuna katıldı. Vakfın Hatay'daki çalışmalarına gönüllü olarak destek



veren Üçtepe, Kurban Bayramı'nın paylaşmanın ve kardeşliğin bir yansıması olduğunu belirtti.

TDV'nin gerçekleştirdiği birçok yardım çalışmasına katıldığını ve bu vesileyle depremzedelerin yanında olduğunu ifade eden Emre Üçtepe, "Bu organizasyonun içinde gönüllü olarak yer almak benim için çok önemli ve gurur verici. Kurban organizasyonunu başından sonuna kadar her aşamasını bizzat takip ettim. Hayırsever milletimizin emanetlerini buradaki görevli arkadaşlarla birlikte titizlikle hazırlayarak depremzede kardeşlerimize ulaştırdık. Türkiye halkı depremin yaşandığı ilk günden beri tüm imkanlarını

deprem bölgesine seferber etti. TDV de bu sene yardım faaliyetlerini buraya yoğunlaştırdı. Kurban yardımlarının yurt içinde büyük çoğunluğu depremzedelere ulaştırılıyor. Hatay'da da 25 binden fazla kişiye kurban eti ulaştırılacak." dedi.

Kurban yardımlarının yanında çocuklar için bayramlık ve çeşitli hediyeler de verdiklerini ifade eden Üçtepe, "Bayramı her çocuk sevinç ve coşkuyla karşılamalı. Depremle hüznlenen çocuklar milletimizin hediyeleriyle mutlu oluyor. Milletimize gerçekleştirdikleri yardımlar için teşekkür ediyorum" şeklinde konuştu.

(HABER MERKEZİ)



2023 YILI FYS KURBAN VERİLERİ PAYLAŞILDI

2023 YILI FYS KURBAN VERİLERİ					
S.N.	Müftülük	Bağış Sayısı 2022	S.N.	Müftülük	Bağış Sayısı 2023
1	Kütahya Merkez	955	1	Kütahya Merkez	1533
2	Tavşanlı İlçe Müftülüğü	349	2	Tavşanlı İlçe Müftülüğü	479
3	Simav İlçe Müftülüğü	307	3	Simav İlçe Müftülüğü	430
4	Gediz İlçe Müftülüğü	216	4	Gediz İlçe Müftülüğü	418
5	Emet İlçe Müftülüğü	101	5	Emet İlçe Müftülüğü	118
6	Altıntaş İlçe Müftülüğü	80	6	Domanıç İlçe Müftülüğü	112
7	Domanıç İlçe Müftülüğü	78	7	Altıntaş İlçe Müftülüğü	97
8	Hisarcık İlçe Müftülüğü	49	8	Aslanapa İlçe Müftülüğü	83
9	Pazarlar İlçe Müftülüğü	47	9	Hisarcık İlçe Müftülüğü	83
10	Çavdarhisar İlçe Müftülüğü	34	10	Pazarlar İlçe Müftülüğü	39
11	Aslanapa İlçe Müftülüğü	31	11	Şaphane İlçe Müftülüğü	30
12	Şaphane İlçe Müftülüğü	24	12	Çavdarhisar İlçe Müftülüğü	27
13	Dumlupınar İlçe Müftülüğü	19	13	Dumlupınar İlçe Müftülüğü	25
TOPLAM		2290	TOPLAM		3474

Gediz ilçe Müftülüğü Velakaetle Kurban Kampanyası hakkında bildiri yayınladı.

İlçe müftülüğünden yapılan açıklamada, "Diyabet İşleri Başkanlığımızın Türkiye Diyanet Vakfımızla ortaklaşa düzenlediği Vekâletle Kurban Kampanyasında Kütahya ve ilçelerinden bu sene yapılan kurban bağışlarının sayısı tabloda görüldüğü gibi. Gedizimiz geçen seneki sayıya oranla yüzde yüz bir artışla elhamdulillah farkını ortaya koydu. Rabbim bütün kardeşlerimizden ve vatandaşlarımıza ulaşan, gece gündüz çalışan ve gayret eden personelimizden razı olsun. Çalışınca oluyor elhamdulillah. Verdiğiniz vekâletler kesildi, mazlum ve mağdur kardeşlerimize ulaştırıldı. Bu konuda vekâlet veren bütün kardeşlerimize mesaj yoluyla bilgilendirme yapıldı." ifadeleri kullanıldı. **HABER MERKEZİ**

KURBANINI PAYLAS

Kardesinle Yakınlaş





Türk vatandaşı 92 bin 500 kişi hacı oldu

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, kutsal topraklarda görevli personel ile birlikte toplamda 92 bin 500 Türk vatandaşının hacı olduğunu bildirdi.

Erbaş, Mekke'de **Diyanet İşleri Başkanlığı** Hac İdare Merkezi'nde kutsal topraklarda görevli basın mensuplarıyla bayramlaştı.

Burada açıklama yapan Erbaş, hem görevlerini yapan hem de haccın farizalarını yerine getiren basın mensuplarına teşekkür etti.

Bu yıl son hacı sayısı bakımından 20-30 yılın zirvesi olduğunu söyleyen Erbaş, "92 bin 500 vatandaşımızla Arafat vakfesini

yaptık. Geçen yıl sayımız 37 bin 770 idi. Ondan önceki yıllarda hep 80 binlerin altındaydı." bilgisini verdi. İslam ülkelerinin hac bakanları ve din işleri başkanlarıyla iyi ilişkiler geliştirdiklerini belirten Erbaş, din eğitimi, din hizmeti, aile ve gençlik konularında ortak çalışmalar yapacaklarını söyledi.

Başkanlığın yurt dışında da çalışmalarını olduğunu anımsatan Erbaş, "**Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) olarak vekaletle kurban kesim organizasyonu yapıyoruz. Kurban faaliyetleri ile hac faaliyetlerini birlikte yürütüyoruz. Vekaletle kurban

organizasyonu yardım-laşma, paylaşma ve kardeşliği evrensel boyutta yaşatan küresel bir iyilik çalışması, iyilik hareketidir." dedi.

Milletin her sene kurbanını mağdur ve muhtaçlarla paylaştığını vurgulayan Erbaş, Başkanlığın TDV ile birlikte bu iyilik hareketine aracılık yaptığını ifade etti.

Bu yıl gerçekleştirilen vekaletle kurban kesim organizasyonu hakkında bilgi veren Erbaş, "Bu yıl deprem yaşadığımız için deprem bölgesinde kurban etinin ulaşmadığı bir ev, bir çadır kalmasın diye büyük bir kampanya başlattık.

Milletimizin kurbanlarını özellikle ülkemiz içindeki ihtiyaç sahibi insanlara ulaştırmaya gayret ettik. Milletimiz bu yıl 745 bin 535 hisse kurbanı bize emanet etti. Bunu yurt içi ve yurt dışında düşündüğümüz zaman 35 milyon insana kurban eti ulaştırıyoruz. Böylece geçen seneki kurban sayımızın yüzde 41 nispetinde üstüne çıktık." diye konuştu.

Halkın **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfına** güvendiğini dile getiren Erbaş, mazlum ve mağdur coğrafyaların Türkiye'yi yanında gördüğünde mutlu olduğunu belirtti.

Türk hacıların bayramdan sonra belli bir plan ve koordinasyon içinde yurda döneceğini açıklayan Erbaş, "Hac mevsimi boyunca 25 vatandaşımız vefat etti. Vefat eden kardeşlerimize Allah'tan rahmet, yakınlarına sabır ve başsağlığı diliyorum." dedi.

Kutsal topraklara gelen Türk vatandaşlarına ilişkin bilgi veren Erbaş, "Bu sene 88 bin 430 vatandaşımız kutsal topraklara geldi. 92 bini aşkın vatandaşımızla, görevlerimizle birlikte Arafat'ta vakfe yaptık. Elhamdülillah vatandaşlarımız hac ibadetlerini yerine getirerek hacı oldular." bilgisini paylaştı. **AA**



Mardin Life
"Herkesi Kuvvetle Yaşamaya Davat Eden Yazar..."



www.mardinlife.com

Türkiye'den Afrika'ya Uzanan Bayramlarımız

Prof. Dr. Hüseyin Güneş

Bayram günleri sevinç ve mutluluk günleridir. Müminler Rableri için yaptıkları ibadeti tamamlamanın sevincini yaşarlar.

Ramazan ayında tutulan oruçlar bayramla taçlandırılır. Bir ay boyunca çok zor şartlarda gün boyu aç ve susuz kalarak Rablerinin emrini yerine getiren Müslümanlar, bunun mutluluğunu Ramazan Bayramı'yla yaşarlar. Kurban Bayramı'nda da dünyanın farklı yerlerinden gelerek Mekke'de toplanan Müslümanlar, hac ibadetini ifa etmenin mutluluğunu yaşarlar. Zira o çöl sıcaklığında sırf Allah Teala'nın rızasına nail olmak için bütün zorluklara katlanarak hac ibadetlerini yerine getirmişlerdir. Diğer müminler de hacıların sevincine memleketlerinde ve evlerinde kurban keserek katılırlar.

Biri oruç ibadetini, diğeri de hac ibadetini yerine getirmenin mutluluğu sonucu yapılan bayramlar, aynı zamanda yardımlaşma ve dayanışmanın zirve yaptığı zamanlardır. Ramazan Bayramı'nda fitre ve zekatlar, Kurban Bayramı'nda ise kesilen kurban etleri muhtaç insanlara ulaştırılarak ihtiyaçları nispeten karşılanmış olur. Bu noktada başta **Türkiye Diyanet Vakfı** olmak üzere çok sayıda vakıf ve dernek yoğun şekilde çalışıyorlar. Bugün ülkemizde 1.003 şubesi bulunan **Türkiye Diyanet Vakfı** dünyanın 149 ülkesinde eğitimden kültüre, sosyal ve hayri hizmetlerden dini hizmetleri destekleme ve uluslararası yardım faaliyetlerine kadar geniş bir alanda çalışmalar yürütüyor. Dünyanın farklı coğrafyalarında açlık, doğal afet, savaş ve şiddetin yaşandığı kriz bölgelerindeki milyonlarca insana milletimizin yardım elini uzatan vakıf, Ramazan ayında kurduğu iftar sofraları ve Kurban Bayramı'nda düzenlediği vekâletle kurban kesim organizasyonu ile bayram sevincini mazlum coğrafyalara taşıyor. Nitekim "Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş" temasıyla gerçekleştirdiği 2022 yılı

Vekâletle Kurban Kesim Organizasyonu kapsamında kendilerine emanet edilen 525.550 hisse kurbanı yurtiçinde 81 il ve ilçe merkezinde, yurtdışında ise yoksulluk ve krizlerin yoğun yaşandığı Afganistan, Suriye, Irak, Filistin ve Arakan başta olmak üzere Afrika, Balkanlar, Türk Cumhuriyetleri, Kafkasya, Uzakdoğu ve Güney Amerika'nın da aralarında bulunduğu 82 ülkenin 375 bölgesinde keserek hayırseverlerimizin emanetlerini kardeşlerimize ulaştırdı. Bu yıl da vakıf, aynı azim ve kararlılıkla hizmetlerini sürdürüyor.

Afrika ülkeleri son zamanlarda hayır kurumlarımızın üzerinde yoğunlaştığı sahipsiz topraklardır. Batılılar tarafından asırlarca sömürülerek günümüzde adeta açlığa ve susuzluğuma mahkûm edilen bu topraklar özellikle Türkiye'mizden ilgi bekliyorlar. Vakıflarımız ve derneklerimiz de doğrusu bu noktada üzerlerine düşeni fazlasıyla yapıyorlar. Bu çerçevede Mardin Life Dergisi ve Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Nezir GÜNEŞ de yedi senedir Kurban Bayramı'nı farklı bir Afrika ülkesinde geçiriyor ve bu yıl Help Yetim Organizasyonun İnsani Yardım programı kapsamında Tanzanya'ya gittiler. Yardım kuruluşlarımızın oradaki faaliyetleri hakkında ayrıntılı bilgileri Nezir Güneş'in köşe yazılarından takip edebilirsiniz.

Yardım kuruluşlarımızın Afrika ülkelerindeki faaliyetleri aynı zamanda söz konusu ülkeleri Türkiye'yeye yaklaştırmakta ve ülkeler arası anlaşmaları, kalıcı yatırımları beraberinde getirmektedir. Kuşkusuz bu durum dijitalleşme, sanayi ve teknolojik kalkınma yolunda emin adımlarla ilerleyen ülkemiz için geniş bir pazar alanı oluştururken aynı zamanda Afrika ülkelerine içinde buldukları darboğazdan çıkmaları için bir fırsat sunuyor.

Bu vesileyle Kurban Bayramı'nızı tebrik eder, bütün Müslümanların birlik ve beraberliğine vesile olmasını Cenabı Allah'tan niyaz ederim.



POLATLI'DA DİYANETE 381 HİSSE BAĞIŞLANDI



Vatandaşlar bu yıl **Diyanet**'e Polatlı da 381 , Türkiye genelinde ise 745 bin 535 kurban hissesi bağışladı. Polatlı İlçe Müftülüğü, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın (TDV) ortaklaşa yürüttüğü "2023 Yılı Vekâlet Yoluyla Kurban Kesim Programı Tanıtımı" kapsamında Polatlı Cumhuriyet Meydanı'nda stant kurarak kurban vekaleti vermek isteyen vatandaşlardan vekalet aldı. Arife gününe kadar açık kalan vekaletle kurban kesim standına 381 hisse bağışı yapıldı.3'te



CİHANGERİ : POLATLI'DA 381 HİSSE TÜRKİYE GENELİNDE 745 BİN 535 HİSSE BAĞIŞLANDI



hizmetin kapısı olarak görüyoruz burayı. 2023 yılı vekalet yoluyla kurban kesim bedeli **Diyanet İşleri Başkanlığı** tarafından yurt içinde 5 bin 950 lira, yurt dışında 2 bin 750 lira olarak belirlendi. Bağışlar her sene artan rakama ulaştı. Bu sene Polatlı da 381 hisse bağışlandı. Buradaki maksadımız **Diyanet İşleri Başkanlığımızın** bu sene ki hedefi Dünya ölçeğinde 25 milyon insana ulaşmaktır. 25 milyon insanın sofrasına bir parça et koyabilmek. Bizim ibadetlerimizi, dualarımızı, sevgimizi ve muhabbetimizi ve selamımızı onların kapısına götürmek ve sofrasına koymak. Hepimiz bu hedef ve niyetle bu standımızı oluşturduk. Vatandaşlarımızın tevaccühü ile Polatlı'mız da 381 hisseye ulaştık. Türkiye genelinde ise **Diyanet İşleri Başkanlığımıza** 745 bin 535 kur-



Polatlı ilçe müftülüğü **Türkiye Diyanet Vakfı** işbirliği ile Cumhuriyet Meydanına kurduğu bağış çadırında 381 hisse kabul etti. Polatlı Müftüsü Hayri Cihangeri kurban bağışında bulunan vatandaşlara teşekkür ederek vatandaşlarımız gerek İlçe Müftülüğümüze gerek, vekaletle kurban kesim standımıza gelerek bağışlarını yaptılar Allah kurbanlarını ka-

bul etsin" dedi. Polatlı Müftüsü Hayri Cihangeri " Polatlı müftülüğü ve TDV Polatlı şubemiz işbirliği içerisinde kurbanlarını vekaletle kestirmek isteyen vatandaşlarımıza tanıtım yapmak ve bağışlarını makbuz karşılığında almak üzere Kurban Bayramından önce Cumhuriyet meydanında tanıtım ve bağış standımızı kurduk. Standta her gün ho-



calarımız gönüllülük esasına dayalı olarak görev yaptılar. Allah her birinden razı olsun" dedi.

CİHANGERİ: HER YIL RAKAMLARIMIZ ARTIYOR DAHA FAZLA KARDEŞİMİZE ULAŞIYORUZ Cihangeri " "Vekaletle Kurban bağış standımızı kurduk Bu stant vesilesiyle **Diyanet İşleri Başkanlığımızın** dünya çapında yapmış olduğu büyük bir

ban hissesi bağışlandı. **BAĞIŞTA BULUNAN TÜM VATANDAŞLARIMIZA TEŞEKKÜR EDERİM**

Bağışta bulunan vatandaşlarımıza çok teşekkür ediyoruz, Allah razı olsun bize destek veriyorlar. Allah bağışlarını kabul etsin. Arife gününe kadar hizmet veren meslektaşlarıma, arkadaşlarıma teşekkür ediyorum." dedi. Hbr Aysun Yılmaz Benli

TDV, Şanlıurfa'da 5 bin 450 aileye kurban eti ulaştırdı



Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), Şanlıurfa'da 5 bin 450 aileye kurban eti dağıttı.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Kurban Bayramı sürecinde tarihinin en yüksek rakamını yakalayarak rekor kırdı. 745 bin 533 hisse kurban kesilerek milyonlarca insana ulaştırıldı. Şanlıurfa **Diyanet Vakfı** Şubesi tarafından da belirlenen ihtiyaç sahiplerine kurban eti ulaştırıldı. Kent genelinde bin 603

kurban kesimi gerçekleştirildi. 5 bin 450 aileye kurban eti ulaştırıldı. TDV gönüllüleri tarafından ihtiyaç sahibi aileler özenle belirlendi. Paketlenen kurban etleri, ailelerin evlerine kadar ulaştırıldı. Bayram süreci boyunca dağıtım devam etti. Kent genelinde 27 bin 255 kişiye kurban eti ulaştırılmış oldu. (Haber Merkezi)

Beğendik Köyü Cami Tadilatına Başlandı

Beğendik Köyü camisi düzenleme çalışmalarında yola alınıyor.

Demirköy **Diyane** Gençlik, Beğendik Köyü camisinin tadilatına başlanmasıyla ilgili sevindirici bir açıklama yaptı. Demirköy ilçesine bağlı sınır köylerinden biri olan Beğendik Köyü'nün turistik bölgede yer alması nedeniyle caminin tamiratının ve tadilatının büyük önem taşıdığı belirtildi. Bu nedenle, Demirköy **Diyane** Gençlik tarafından gerekli çalışmaların başlatıldığı ifade edildi. Caminin tamiratının gerçekleştirilebilmesi için maddi destek talebinde bulunulan kurumların olumlu dönüşleriyle birlikte çalışmalar için harekete geçildi.

Beğendik Köyü Cami Tadilatı ve Restorasyon Projesi kapsamında başlatılan çalışmalar, caminin iç ve dış cephesinin yenilenmesini, onarılmasını ve güvenliğinin sağlanmasını hedefliyor. Yürütülen bu önemli proje sayesinde cami, köy sakinleri ve ziyaretçiler için daha modern, estetik

ve kullanışlı bir ibadet alanı haline gelecek.

Demirköy **Diyane** Gençlik tarafından yapılan açıklamada, çalışmaların başarılı bir şekilde ilerlemesinde katkısı olan isimlere de teşekkür edildi. Çalışmalar, Demirköy Kaymakamı Yaşar Şimşek, İğneada Belediye Başkanı Tahir Işık, Mal Müdürü Abdullah Canbaz, Muhtar Rüştü Gündüz, Demirköy Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın destekleri ile yapılacak.

Beğendik Köyü camisinin tamirat çalışmalarının tamamlanmasıyla birlikte bölge halkının daha modern ve güvenli bir ibadet mekanına kavuşacağı ifade edildi. Demirköy **Diyane** Gençlik tarafından konu hakkında yapılan açıklamada şu ifadelere yer verildi; "Beğendik Köyü cami tadilatına başlandı. Sınır köylerimizden olması ve turistik bölgede yer alması sebebiyle tamiratı/tadilatı önem

arz eden camimiz için çalışma başlattık. Çalışmamız için maddi talepte bulunduğumuz kurumlarımızın olumlu dönüşleriyle çalışmalar başladı."

Haber: Emine Kartal

Foto: Demirköy **Diyane Gençlik S.M.Hesabı**





TDV Deprem Bölgesinde 316 Binden Fazla Depremzedeye Kurban Eti Ulaştırdı

Diyanet İşleri Başkanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı**, "Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş" temasıyla düzenlediği vekaletle kurban kesim organizasyonu kapsamında, asrın felaketinin yaşandığı şehirlerde 12 bin 82 hisse kurban keserek 316 binden fazla depremzedeye kurban eti ulaştırdı.



Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) 6 Şubat'ta Kahramanmaraş merkezli yaşanan ve 11 ili olumsuz etkileyen afet nedeniyle bu yıl ki vekaletle kurban kesim organizasyonunu deprem bölgesinde yoğunlaştırdı. TDV, hayırseverlerin yurt içinde vekalet yoluyla emanet ettiği kurbanların etlerinin büyük bir kısmını deprem bölgesindeki ihtiyaç sahiplerine görevli ve gönüllüleriyle ulaştırdı.

Vakfın gönüllüsü ve Diriliş Ertuğrul dizisi oyuncusu Emre

Üçtepe, **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın Hatay'daki vekalet yoluyla kurban kesim ve dağıtım organizasyonuna katıldı. Vakfın Hatay'daki çalışmalarına gönüllü olarak destek veren Üçtepe, Kurban Bayramı'nın paylaşmanın ve kardeşliğin bir yansıması olduğunu belirtti.

TDV'nin gerçekleştirdiği birçok yardım çalışmasına katıldığını ve bu vesileyle depremzedelerin yanında olduğunu ifade eden Emre Üçtepe, "Bu organizasyonun içinde gönüllü olarak yer

almak benim için çok önemli ve gurur verici. Kurban organizasyonunu başından sonuna kadar her aşamasını bizzat takip ettim. Hayırsever milletimizin emanetlerini buradaki görevli arkadaşlarla birlikte titizlikle hazırlayarak depremde kardeşlerimize ulaştırdık. Türkiye halkı depremin yaşandığı ilk günden beri tüm imkanlarını deprem bölgesine seferber etti. TDV de bu sene yardım faaliyetlerini buraya yoğunlaştırdı. Kurban yardımlarının yurt içinde büyük çoğunluğu depremzedelere ulaştırılıyor. Hatay'da da 25 binden fazla kişiye kurban eti ulaştırılacak." dedi.

Kurban yardımlarının yanında çocuklar için bayramlık ve çeşitli hediyeler de verdiklerini ifade eden Üçtepe, "Bayramı her çocuk sevinç ve coşkuyla karşılamalı. Depremle hüznülenen çocuklar milletimizin hediyeleriyle mutlu oluyor. Milletimize gerçekleştirdikleri yardımlar için teşekkür ediyorum" şeklinde konuştu.

Haber Merkezi

Togo'da yaşayan Müslümanlar Türk halkına minnettar

İmam Hatipliler Derneği (ÖNDER) Sinop İl Başkanı İsmail Aksoy, Togo'da yaşayan Müslümanların Türk halkına minnettar olduğunu söyledi.

İsmail Aksoy, **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın görevlendirmesiyle Togo Cumhuriyeti'ne gitti. **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından "Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş" sloganıyla 149 ülkede yürütülen, vekalet yoluyla kurban kesim çalışmaları kapsamında, Batı Afrika'daki Togo'da 2 bin 100 büyükbaş olarak, 14 bin 700 hisse kurban kesildi. "Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş" sloganıyla yürütülen vekalet yoluyla kurban kesim çalışmaları kapsamında Sinop'u temsilen Togo'da bulunan Aksoy, "Kesilen kurbanları mazlum ve mağdurların hamisi milletimizin yolunu gözleyen ailelere ulaştırıyoruz" dedi.

Aksoy, Togo'da çok duygusal ve güzel anlara tanıklık ettiklerini, kurban hisselerini ulaştırdıkları insanların yüzlerindeki tebessüme şahitlik etmenin kendilerini duygulandırdığını belirterek, "Togo'da yaşayan Müslüman kardeşlerimiz, Türk halkına yapmış oldukları yardımlardan ve kendilerini unutmamış olmalarından dolayı minnettarlıklarını ve teşekkürlerini iletiyorlar. Burada çok güzel anlara ve

anılara tanıklık ediyoruz. Özellikle çocuklarla olan diyaloglarımız onların bize karşı sevgi dolu yaklaşımları paha biçilemez bir duygu. Cenab-ı Hak, yapılan yardımları dergah-ı izzetinde kabul eylesin" ifadelerini kullandı. İHA



Erbaş, 'Bu yıl 745 bin 535 hisse kurban bizlere emanet edildi'

Diyaret İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Mekke'de Türk basın mensuplarıyla gerçekleştirilen bayramlaşmada, "Milletimiz bu yıl 745 bin 535 hisse kurbanını bize emanet etti. Bunu yurt içinde ve yurt dışında şöyle kaba taslak düşündüğümüz zaman 35 milyon insana ulaştırıyoruz ve bu çok büyük bir iyilik hareketidir. **Diyaret** tarihinin en yüksek rakamıdır bu rakam" dedi.

Diyaret İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Mekke'de Türk basın mensuplarıyla bayramlaştı. Mekke Din Hizmetleri Ataşeliğinde gerçekleşen bayramlaşmada konuşan Başkan Erbaş, "Bayramınızı tebrik ediyorum. Aziz milletimizin yeryüzündeki bütün Müslüman kardeşlerimizin de mübarek Kurban Bayramını yürekten tebrik ediyorum" dedi. 2023 hac döneminde hacı sayısında en yüksek seviyeye ulaşıldığını söyleyen Başkan Erbaş, "Görevlerimizle beraber bu yıl son 20-30 yılın zirvesini yaşadık. 92 bin 500 vatandaşımızla Arafat Vakfesi'ni yaptık. Geçen yıl sayımız 37 bin 770, ondan önceki yıllarda hep 80 binlerin altındaydı" ifadelerini kullandı. Başkan Erbaş, bayramların Rabbimizin kullarına sevinç ve mutluluk kaynağı olarak armağan ettiği eşsiz zaman dilimleri olduğunu belirterek, "Sevgi ve kardeşlik, birlik, beraberlik, paylaşma, dayanışma ve rahmet günleridir. Kırgınlıkları, dargınlıkları ortadan kaldırmaya vesile zamanlarıdır. Ailemiz, akrabalarımız ve yakınlarımızla hemhal olma zamanlarıdır. Bayram hep beraber sevince dönüşürse hakiki manada bayram olur. Dolayısıyla bayramın neşesini çoğaltmalı ve her yere taşımamız" diye konuştu. İslam ülkelerinin hac bakanları ve din işleri bakanlarıyla din eğitimi, din hizmeti, aile, gençlik hizmeti gibi alanlarda ortak çalışma yapmayı planladıklarını dile getiren Başkan Erbaş, "Başkanlığımızın bu anlamda iyi bir birikimi ve tecrübesi oluştu. Yayıncılık başta olmak üzere pek çok alanda imkanlarımızı paylaşıyoruz. Diğer



yandan, İslamofobi ya da şimdi artık İslam düşmanlığına dönüştü, İslam düşmanlığı ve dinimizi istismar eden terör örgütleri başta olmak üzere ortak sorunların çözümü konusunda müzakereler yapıyoruz" ifadelerini kullandı. Başkan Erbaş, **Diyaret İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyaret Vakfının** (TDV) birlikte yürüttüğü vekaletle kurban organizasyonunun başarılı bir şekilde gerçekleştiğini ifade ederek, "İftiharla ifade etmek isterim ki TDV'nin vekaletle kurban organizasyonu yardımlaşma, paylaşma ve kardeşliği evrensel boyutta yaşatan küresel bir iyilik çalışması, iyilik faaliyetidir. Aziz milletimiz her sene vekalet yoluyla kurbanlarını mağdur ve muhtaçlarla paylaşıyor. **Diyaret İşleri Başkanlığı** ve TDV olarak buna aracılık yapıyoruz" dedi.

'MİLLETİMİZ BU YIL 745 BİN 535 HİSSE KURBANINI BİZE EMANET ETTİ'

Deprem bölgesinde etin ulaşmadığı bir ev veya çadır bırakmamak amacıyla büyük bir kampanya başlattıklarını belirten Başkan Erbaş, "Milletimizin kurbanlarını özellikle ülkemiz içinde ihtiyaç sahibi insanlara ulaştırmaya gayret ettik. Milletimiz bu

yıl 745 bin 535 hisse kurbanını bize emanet etti. Bunu yurt içinde ve yurt dışında şöyle kaba taslak düşündüğümüz zaman 35 milyon insana ulaştırıyoruz ve bu çok büyük bir iyilik hareketidir. Yurt içindeki vatandaş memnuniyeti zaten gayet iyi, **Diyaret** tarihinin en yüksek rakamıdır bu rakam. Böylece geçen sene ki kurban sayımızın da yüzde 41 nispetinde üzerine çıkmış durumdayız. Başta deprem bölgesi olmak üzere ülkemizin ve dünyanın ihtiyaç olan her yerinde mazlum, mağdur, fakir, fukara, muhtaç kardeşlerimize halkımızın yardım elini ulaştırıyoruz. Bu güzel tablo bize aziz milletimizin büyüklüğünü ve cömertliğini açıkça ortaya koyuyor" şeklinde konuştu. Başkan Erbaş,



Türk milletinin **Diyaret İşleri Başkanlığına** ve TDV'ye büyük bir güven duyduğuna işaret ederek, "745 bin 535 hisse kurbanın **Diyaret İşleri Başkanlığımıza** emanet edilmesi devletimizin en önemli, en güzide kurumlarından birisi olan **Diyaret İşleri Başkanlığımıza**, TDV'mize güvenin bir eseridir" dedi.

'İYİLİK ELİ MAZLUM COĞRAFYLARA UMUT OLUYOR'

Yurt içinde ve yurt dışında yapılan kurban ve yardım faaliyetlerinin muhtaçların yüzünü güldürdüğünü belirten Başkan Erbaş, "Bu çalışmalar milletimizin kardeşlik duygularını pekiştiriyor, kadirşinaslığını güçlendiriyor, iyilik eli mazlum coğrafyalara umut oluyor. Hep sömürüye maruz kalmış, umudunu kaybetmiş, sahipsizlik ve güçsüzlük duygusuna teslim olmuş coğrafyalara geleceğe dair inanç, azim ve heyecan aşıyor elhamdülillah" diye konuştu.

'25 HACIMIZ VEFAT ETTİ'

Başkan Erbaş, 2023 Hac Organizasyonunda 25 Türk vatandaşının vefat ettiğini aktararak, "Vefat eden kardeşlerimize Allah'tan rahmet, yakınlarına sabir ve başsağlığı diliyorum" dedi. Hac ibadetinin önemine de değinen Başkan Erbaş, kutsal beldelerde bulunmanın büyük bir lütf olduğunu ve bu lütfün sorumluluk gerektirdiğini vurguladı. Başkan Erbaş, hacı olmanın sorumluluklarını hatırlatarak, "Hacı olan kardeşlerimiz, burada yaşadıkları güzellikleri, hissettikleri duyguları muhafaza edecekler. Buldukları her yerde en güzel davranışla örnek olacaklar. Sadece iyi olmak ve iyilik yapmakla kalmayacak, hep birlikte iyiliği hakim kılmak için çalışacağız. Sadece kötülükten uzak kalmakla yetinmeyeceğiz, inşallah kötülükle de mücadele edeceğiz" ifadelerini kullandı. Programda, **Diyaret İşleri Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Selim Argun**, Hac ve Umre Hizmetleri Genel Müdürü Remzi Bircan ile Mekke Din Hizmetleri Ataşesi Dr. Ahmet Oğuz da hazır bulundu. (İHA)



Diyanet tarihinin en yüksek rakamı

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Mekke'de Türk basın mensuplarıyla gerçekleştirilen bayramlaşmada, "Milletimiz bu yıl 745 bin 535 hisse kurbanını bize emanet etti. Bunu yurt içinde ve yurt dışında şöyle kaba taslak düşündüğümüz zaman 35 milyon insana ulaştırıyoruz ve bu çok büyük bir iyilik hareketidir. **Diyanet** tarihinin en yüksek rakamıdır bu rakam" dedi.

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Mekke'de Türk basın mensuplarıyla gerçekleştirilen bayramlaşmada, "Milletimiz bu yıl 745 bin 535 hisse kurbanını bize emanet etti. Bunu yurt içinde ve yurt dışında şöyle kaba taslak düşündüğümüz zaman 35 milyon insana ulaştırıyoruz ve bu çok büyük bir iyilik hareketidir. **Diyanet** tarihinin en yüksek rakamıdır bu rakam" dedi.

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Mekke'de Türk basın mensuplarıyla bayramlaştı. Mekke Din Hizmetleri Ataşeliğinde gerçekleşen bayramlaşmada konuşan Başkan Erbaş, "Bayramınızı tebrik ediyorum. Aziz milletimizin ve yeryüzündeki bütün Müslüman kardeşlerimizin de mübarek Kurban Bayramını yürekten tebrik ediyorum" dedi. 2023 hac döneminde hacı sayısında en yüksek seviyeye ulaşıldığını söyleyen Başkan Erbaş, "Görevlerimizle beraber bu yıl son 20-30 yılın zirvesini yaşadık. 92 bin 500 vatandaşımızla Arafat Vakfesi'ni yaptık. Geçen yıl sayımız 37 bin 770, ondan önceki yıllarda hep 80 binlerin altındaydı" ifadelerini kullandı. Başkan Erbaş, bayramların Rabbimizin kullarına sevinç ve mutluluk kaynağı olarak armağan ettiği eşsiz zaman dilimleri olduğunu belirterek, "Sevgi ve kardeşlik, birlik, beraberlik, paylaşma, dayanışma ve rahmet günleridir. Kırgınlıkları, dargınlıkları ortadan kaldırmaya vesile zamanlarıdır. Ailemiz, akrabalarımız ve yakınlarımızla hemhal olma zamanlarıdır. Bayram hep beraber sevince dönüşürse hakiki manada bayram olur. Dolayısıyla bayramın neşesini çoğaltmalı ve her yere taşımamız" diye konuştu.

"İSLAMOFOBİ İSLAM DÜŞMANLIĞINA DÖNÜŞTÜ"

İslam ülkelerinin hac bakanları ve din işleri bakanlarıyla din eğitimi, din hizmeti, aile, gençlik hizmeti gibi alanlarda ortak çalışma yapmayı planladıklarını dile getiren Başkan Erbaş, "Başkanlığımızın bu anlamda iyi bir birikimi ve tecrübesi oluştu. Yayıncılık başta olmak üzere pek çok alanda imkanlarımızı paylaşıyoruz. Diğer yandan, İslamofobi ya da şimdi artık İslam düşmanlığına dönüştü. İslam düşmanlığı



ve dinimizi istismar eden terör örgütleri başta olmak üzere ortak sorunların çözümü konusunda müzakereler yapıyoruz" ifadelerini kullandı. Başkan Erbaş, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfimin** (TDV) birlikte yürüttüğü vekaletle kurban organizasyonunun başarılı bir şekilde gerçekleştiğini ifade ederek, "İftiharla ifade etmek isterim ki TDV'nin vekaletle kurban organizasyonu yardımlaşma, paylaşma ve kardeşliği evrensel boyutta yaşatan küresel bir iyilik çalışması, iyilik faaliyetidir. Aziz milletimiz her sene vekalet yoluyla kurbanlarını mağdur ve muhtaçlarla paylaşıyor. **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve TDV olarak buna aracılık yapıyoruz" dedi.

"MİLLETİMİZ BU YIL 745 BİN 535 HİSSE KURBANINI BİZE EMANET ETTİ"

Deprem bölgesinde etin ulaşılmadığı bir ev veya çadır bırakmak amacıyla büyük bir kampanyaya başladıklarını belirten Başkan Erbaş, "Milletimizin kurbanlarını özellikle ülkemiz içinde ihtiyaç sahibi insanlara ulaştırmaya gayret ettik. Milletimiz bu yıl 745 bin 535 hisse kurbanını bize emanet etti. Bunu yurt içinde ve yurt dışında şöyle kaba taslak düşündüğümüz zaman 35 milyon insana ulaştırıyoruz ve bu çok büyük bir iyilik hareketidir. Yurt içindeki

vatandaş memnuniyeti zaten gayet iyi. Diyanet tarihinin en yüksek rakamıdır bu rakam. Böylece geçen sene ki kurban sayımızın da yüzde 41 nispetinde üzerine çıkmış durumdayız. Başta deprem bölgesi olmak üzere ülkemizin ve dünyanın ihtiyaç olan her yerinde mazlum, mağdur, fakir, fukara, muhtaç kardeşlerimize halkımızın yardım elini ulaştırıyoruz. Bu güzel tablo bize aziz milletimizin büyüklüğünü ve cömertliğini açıkça ortaya koyuyor" şeklinde konuştu.

TDV'E GÜVENİN BİR ESERİ

Başkan Erbaş, Türk milletinin Diyanet İşleri Başkanlığına ve TDV'ye büyük bir güven duyduğuna işaret ederek, "745 bin 535 bin hisse kurbanın **Diyanet İşleri Başkanlığına** emanet edilmesi devletimizin en önemli, en gücünde kurumlarından birisi olan **Diyanet İşleri Başkanlığına**, TDV'mize güvenin bir eseridir" dedi.

"İYİLİK ELİ MAZLUM COĞRAFYALARA UMUT OLUYOR"

Yurt içinde ve yurt dışında yapılan kurban ve yardım faaliyetlerinin muhtaçların yüzünü güldürdüğünü belirten Başkan Erbaş, "Bu çalışmalar milletimizin kardeşlik duygularını pekiştiriyor, kadirşinashlığını güçlendiriyor, iyilik eli mazlum coğrafyalara

umut oluyor. Hep sömürüye maruz kalmış, umudunu kaybetmiş, sahipsizlik ve güçsüzlük duygusuna teslim olmuş coğrafyalara geleceğe dair inanç, azim ve heyecan aşıyor elhamdulillah" diye konuştu.

"25 HACİMİZ VEFAT ETTİ"

Başkan Erbaş, 2023 Hac Organizasyonunda 25 Türk vatandaşının vefat ettiğini aktararak, "Vefat eden kardeşlerimize Allah'tan rahmet, yakınlarına sabir ve başsağlığı diliyorum" dedi. Hac ibadetinin önemine değinen Başkan Erbaş, kutsal beldelede bulunmanın büyük bir lütf olduğunu ve bu lütfün sorumluluk gerektirdiğini vurguladı. Başkan Erbaş, hacı olmanın sorumluluklarını hatırlatarak, "Hacı olan kardeşlerimiz, burada yaşadıkları güzellikleri, hissettikleri duyguları muhafaza edecekler. Buldukları her yerde en güzel davranışla örnek olacaklar. Sadece iyi olmak ve iyilik yapmakla kalmayacak, hep birlikte iyiliği hakim kılmak için çalışacağız. Sadece kötülükten uzak kalmakla yetinmeyeceğiz, inşallah kötülükle de mücadele edeceğiz" ifadelerini kullandı.

Programda, **Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Selim Argun**, Hac ve Umre Hizmetleri Genel Müdürü Remzi Bircan ile Mekke Din Hizmetleri Ataşesi Dr. Ahmet Oğuz da hazır bulundu.



Kurban Kesimi İçin Hazırlıklar Tamamlandı



Van'da **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın organizasyonunda vekalet yoluyla kurban kesimi yapılacak tesislerde hazırlıklar tamamlandı. 19 bin 500 hisse kurban kesimi yapılacak olan Van'da, alınan hayvanlar kurban vasfı taşıyıp taşımadığı kontrol edildikten sonra kesime başlanacak. Kesim sonrasında etler, öncelikle soğuk hava depolarında bekletilerek ihtiyaç sahibi vatandaşlara ulaştırılacak. Van'da, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ile **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın (TDV) organizasyonunda, vekalet yoluyla kurban kesiminin yapılacağı tesislerde hazırlıklar tamamlandı. Ankara'dan Van'a gelen 6 kişilik ekip, hayırseverlerin bağışladığı kurbanlıkları, kesim alanlarını, soğuk hava depolarını kontrol etti.

TDV Satın Alma Uzman Yardımcısı Mustafa Eşer, AA muhabirine, kentte 19 bin 500, ilçelerde ise 320 hisse kurban kesimi yapılacağını belirtti. Bu yıl vekaleten kurban kesimine ilginin yoğun olduğunu belirten Eşer, vekalet verme sürecinin bayramın birinci gününün sonuna kadar devam edeceğini hatırlattı. Van'da, alınan hayvanların kurban vasfı taşıyıp taşımadığını kontrol ettiklerini dile getiren Eşer, "Bayramın birinci günü kesime başlayacağız. Kurban etleri, öncelikle 4 derecelik soğuk hava depolarında bekletiliyor daha sonra kemikten ayrılarak eksi 35 derecede şoklanıp 5 ve 10 kilogram olarak paketleniyor. Öncelikle deprem bölgesindeki 11 ile daha sonra ihtiyaç sahibi vatandaşlarımıza ulaştıracağız." Vanet Genel Müdürü Erdal Bölükbaş, 3 ay öncesinden temin ettikleri hayvanların tamamının yerli olduğunu belirtti. Hayvanların İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, vakıf temsilcileri ve kurumun özel veterinerleri tarafından kontrol edildiğini vurgulayan Bölükbaş, "Bu yıl tesisimizde yaklaşık 1500 büyükbaş hayvan kesimi gerçekleştireceğiz. Kesim sonrasında gerekli işlemleri yaptıktan sonra etleri vakumlu ambalajlara koyup adrese teslim edeceğiz. Bu yıl, kesim sayımız yüzde 50 artırıldı." dedi. **HABER BÜLTENİ**



Isparta'dan kurban eti dağıtımı için Nijer'e gitti

Isparta Müftü Yardımcısı Seyit Böğet, **Türkiye Diyanet Vakfı** Vekâletle Kurban Organizasyonu kapsamında Kurban dağıtımı için gittiği Batı Afrika ülkesi Nijer'e gitti. Nijer'de ihtiyaç sahiplerine kurban eti paylaşımı yapıldı.

Müftülük Personeli Kurban Bayramı İçin Togo'ya Gitti

Kırklareli Müftülüğü personelinden Abdullah Küçük, Türkiye Diyanet Vakfı'nın görevlendirmesiyle Togo Cumhuriyeti'ne gitti

Küçük, Togo'da kurban kesimi ve dağıtım hizmetlerinde çalışacak.

■ 2'DE





Müftülük Personeli Kurban Bayramı İçin Togo'ya Gitti

Türkiye Diyanet Vakfı'nin Yurt içinde 81 İl, Yurt dışında ise 49 ülke'de gerçekleştireceği Kurban Kesimi ve dağıtım hizmetlerini Batı Afrika'da yer alan "Togo Cumhuriyeti"nde icra etmek üzere Kırklareli Müftülüğü personelinden Abdullah Küçük, İl Müftülük Binasından İstanbul Havalimanı'na dualarla uğurlandı.

Kırklareli Müftülüğünün konuyla alakalı açıklamasında; "Halkımızın emaneti olan Vekaletle Kurban Organizasyonu kapsamında ihtiyaç yerleri daha önceden belirlenen ve her ilden gönüllü personelin de desteği ile icra edilen Vekalet yoluyla Kurban Organizasyonunda **Diyanet İşleri Başkanlığımız** bu sene tahmini 600 bin hissenin kesilerek ihtiyaç sahiplerine dağıtılmasını planlanmaktadır" ifadeleri kullanıldı.

■ Volkan Abuy





**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

TDV deprem bölgesinde 316 binden fazla depremzedeye kurban eti ulařtırdı

<https://www.yenigungazetesi.com.tr/tdv-316-binden-fazla-depremzedeye-kurban-eti-ulastirdi/>

<https://www.haber71.net/tdv-316-binden-fazla-depremzedeye-kurban-eti-ulastirdi/>

<https://www.kirsehircigdem.com/tdv-deprem-bolgesinde-316-binden-fazla-depremzedeye-kurban-eti-ulastirdi>

https://www.iletisim.gov.tr/turkce/yerel_basin/detay/turkiye-diyamet-vakfi-316-binden-fazla-depremzedeye-kurban-eti-ulastirdi

<https://www.sinopflashaber.com/tdv-deprem-bolgesinde-316-binden-fazla-depremzedeye-kurban-eti-ulastirdi/12682/>

Diyamet İşleri Başkan› Erbař: İyilik Türkiye'ye çok yakıřıyor

<https://surmelihaber.com/diyamet-isleri-baskani-erbas-iyilik-turkiyeye-cok-yakisiyor-12538h.htm>

“Milletimiz bu yıl 745 bin 535 hisse kurbanını bize emanet etti”

<https://www.urfayazar.com/92-bin-500-turk-vatandasi-hac-farizasini-yerine-getirdi>

<https://www.gobeklitepeajans.net/haber/binlerce-aileye-kurban-eti-dagitildi-1768.html>

<https://www.cayhaber.net/25-turk-vatandasi-mekkede-vefat-etti>

<https://www.erzurumgazetesi.com.tr/haber/-Diyamet-tarihinin-en-yuksekk-rakami-/158326>

<https://www.medyagazete.com/haber/92-bin-500-turk-vatandasi-hac-farizasini-yerine-getirdi-731331>

TDV ekipleri ihtiyaç sahiplerine kurban eti dađıttı

<https://www.yarin11.com/ihitiyac-sahibi-350-aileye-kurban-etleri-ulastirildi>

<https://www.bilecikhaber.com.tr/ihitiyac-sahibi-350-kisiye-kurban-eti-ulastirildi-354569h.htm>

<https://www.diyanehaber.com.tr/sapancada-emanetler-ihitiyac-sahiplerine-ulastirildi>

<https://merhabayozgat.com/tesekkurler-turkiye/>

<https://www.diyanehaber.com.tr/hakkaride-4-binden-fazla-aileye-kurban-eti-ulastirildi>

<https://www.hurriyet.com.tr/avrupa/ditib-1-milyondan-fazla-kisiye-ulasti-42292838>

<https://www.sanliurfagazetesi.com/tdv-sanliurfa-da-5-bin-450-aileye-kurban-eti-ulastirdi/129780/>

<https://www.urfadabugun.com/haber/14491/tdv-sanliurfada-5-bin-450-aileye-kurban-eti-ulastirdi.html>

<https://www.urfayazar.com/turkiye-diyamet-vakfi-urfada-bin-603-kurban-kesti>

<https://www.urfadasin.com/diyamet-vakfi-sanliurfada-5-bin-aileye-kurban-eti-dagitti>

<https://www.ajansbalikligol.com/urfa-da-binlerce-aileye-kurban-eti-dagitildi/19972/>

<https://urfamhaber.com/2023/07/binlerce-aileye-kurban-eti-dagitildi/>

<https://www.urfahaber63.com/binlerce-aileye-kurban-eti-dagitildi/37559/>

<https://www.urfadabugun.com/haber/14480/binlerce-aileye-kurban-eti-dagitildi.html>

<https://www.haberturk.com/sanliurfa-haberleri/31577784-tdv-sanliurfada-5-bin-450-aileye-kurban-eti-ulastirdi>

<https://www.urfahaberler.com/urfa-haberleri/turkiye-diyamet-vakfi-urfada-bin-603-kurban-kesti-h47691.html>

<https://www.haberler.com/guncel/tdv-sanliurfa-da-5-bin-450-aileye-kurban-eti-dagitti-16081720-haberi/>

https://www.ceylanpinargazetesi.com/haber/diyamet_vakfi_sanliurfada_5_bin_aileye_kurban_eti_dagitti-9245.html

<https://www.sabah.com.tr/sanliurfa/2023/07/03/sanliurfada-bin-603-kurban-kesildi>

<https://www.gaptimes.com/diyamet-sanliurfada-5-bin-aileye-kurban-eti-dagitti/>

<https://www.batmansonsoz.net/haber/tdv-5-bin-450-aileye-kurban-eti-ulastirdi-61047.html>

<https://www.gaphaberleri.com/haber/122558/binlerce-aileye-kurban-eti-dagitildi.html>

<https://biurfa.com/rss/detay/sabah/sanliurfa-da-bin-603-kurban-kesildi-sanliurfa>

<https://www.ajans63.com.tr/tdv-sanliurfa-da-5-bin-450-aileye-kurban-eti-ulastirdi/1228/>

<https://urfasiyaseti.com/binlerce-aileye-kurban-eti-dagitildi/>

<https://baraj.com.tr/haber/15610364/tdv-binlerce-aileye-kurban-eti-dagitti>

2023 Vekaletle Kurban Programına yurtiçi ve yurtdıřından yoğun ilgi gösterildi

<https://www.akcaabatgazetesi.com.tr/diyamet-vakfi-akcaabattan-725-kurban-bagisi-aldi-14369-haberi>

<https://yesilirmakgazetesi.com.tr/amasya-da-diyamet-vakfi-vek-letle-kurbana-yogun- ilgi/7818/>

Çekerek Tevhid Camii dualarla açıldı

<https://www.diyanehaber.com.tr/cekerek-tevhid-camii-dualarla-acildi>